
利用料金改定について 

 

日頃より新潟県スポーツ公園をご利用いただき誠にありがとうございます。 

平成 28年 4月 1日から多目的運動広場の利用料金を改定いたします。 

過去の消費税の引き上げ時に利用料金を据え置いてまいりましたが、近年の物価

上昇に伴う維持管理費の増加や類似施設の利用料金を鑑み改定する運びとなりま

した。 

多目的運動広場を専用利用される方が安心、安全にご利用いただけるようサービ

ス向上に努めてまいりますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

【多目的運動広場利用料金】（1時間あたり） 

 青少年   旧 200円⇒新 500円 

  その他一般 旧 400円⇒新 1,000円 

  夜間照明料金  変更なし 

 

 


